
UCHWAŁA NR ORN.0007.97.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
§ 85 ust. 3 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 41051)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2018:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

LUTY Ocena prac związanych z tworzeniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Skala 
potrzeb i możliwości.

KWIECIEŃ Analiza zadań zrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 rok.

WRZESIEŃ Stan zasobów mieszkaniowych gminy (mieszkania komunalne i socjalne) w latach 2016-2017. Analiza 
kosztów remontów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiana niniejszej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 4321

Id: 863BD170-1BA4-427B-A91B-0B56EEFABD7C. Podpisany Strona 1




